
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04 июля 2019 года № 392 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Холмского 

муниципального района «Формирование современной городской среды 
на территории Холмского городского поселения на 2018-2022 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального 

района «Формирование современной городской среды Холмского 

городского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Холмского муниципального района от 27.10.2017 № 710 

следующие изменения: 

1.1. изложить абзац 16 раздела V. «Основным условием реализации 

Программы является:» в новой редакции: 

«Мероприятия Программы в обязательном порядке синхронизируются 

с реализуемыми на территории Холмского городского поселения 

мероприятиями в рамках муниципальных программ по строительству 

(реконструкции, ремонту) объектов недвижимого имущества, программ по 

ремонту и модернизации инженерных сетей, дорог и иных объектов, 

расположенных на соответствующей территории». 

1.2.  раздел V. «Основным условием реализации Программы 

является:» дополнить абзацем следующего содержания: 

«При реализации мероприятия муниципальной программы имеется 

возможность привлечения студенческих строительных отрядов, 

добровольцев (волонтеров)». 



2 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации6. 

Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 


